
Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

21.01.2025 г.

22.01.2025 г. 324 ауд. 602 ауд.

23.01.2025 г. 324 ауд. 602 ауд.

24.01.2025 г. 324 ауд. 602 ауд.

25.01.2025 г. 324 ауд. 322 ауд.

26.01.2025 г. 324 ауд. 322 ауд.

27.01.2025 г. 324 ауд. 322 ауд.

28.01.2025 г. 324 ауд. 322 ауд.

29.01.2025 г. 324 ауд. 602 ауд.

30.01.2025 г. 324 ауд. 602 ауд.

31.01.2025 г.

404 с.з.

306 с.з.

104 с.з.

404 с.з.

306 с.з.

104 с.з.

01.02.2025 г.

404 с.з.

306 с.з.

104 с.з.

404 с.з.

306 с.з.

104 с.з.

02.02.2025 г.

404 с.з.

306 с.з.

104 с.з.

404 с.з.

306 с.з.

104 с.з.

03.02.2025 г.

404 с.з.

306 с.з.

104 с.з.

602 ауд.

04.02.2025 г. 602 ауд. 602 ауд.

05.02.2025 г.

404 с.з.

306 с.з.

104 с.з.

404 с.з.

306 с.з.

104 с.з.

06.02.2025 г.
304 с.з.                 

Нова зала

304 с.з.                 

Нова зала

07.02.2025 г.
304 с.з.                 

Нова зала

304 с.з.                 

Нова зала

08.02.2025 г.
304 с.з.                 

Нова зала

304 с.з.                 

Нова зала

09.02.2025 г.
304 с.з.                 

Нова зала

304 с.з.                 

Нова зала

10.02.2025 г.
304 с.з.                 

Нова зала
324 ауд.

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

8.15-13.00 14.15-19.00

 лек. Когнитивна психология                                

доц.Тричков

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

І курс,  ІІ семестър,  3 гр.,   91 бр.Психология

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

 лек. Когнитивна психология                                

доц.Тричков

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

Лек. Психология на развитието: подходи и 

теории   доц.Сарийска

Лек. Психология на развитието: подходи и 

теории   доц.Сарийска

Лек. Експериментална психология    

проф.Митевска

Лек. Психология на развитието: подходи и 

теории   доц.Сарийска

Лек. Психология на развитието: подходи и 

теории   доц.Сарийска

1 гр. Сем. Психология на развитието: 

подходи и теории    док-т Петрова 

3 гр. Сем. Социална психология                        

док-т Никифоров       

2гр. сем. КП      ас.д-р В.Ангелова                          

Лек. Филисофия    доц.Аспарухов

2 гр. Сем. Психология на развитието: 

подходи и теории    док-т Петрова 

1 гр. Сем. Социална психология                        

док-т Никифоров       

3гр. сем. КП      ас.д-р В.Ангелова                          
3 гр. Сем. Психология на развитието: 

подходи и теории    док-т Петрова 

2 гр. Сем. Социална психология                        

док-т Никифоров       

1гр. сем. КП      ас.д-р В.Ангелова                          

1 гр. Сем. Психология на развитието: 

подходи и теории    док-т Петрова 

3 гр. Сем. Социална психология                        

док-т Никифоров       

2гр. сем. КП      ас.д-р В.Ангелова                          

ИД1:Лек.Тревожност в детско-юношеска 

възраст  проф.Тагарева/ гл.ас.Славчева

Лек. Експериментална психология    

проф.Митевска

3 гр. Упр. ЕП    гл.ас.Гинина

2гр. Спорт                    

1 гр. Сем. Психология на развитието: 

подходи и теории    док-т Петрова 

3 гр. Сем. Социална психология                        

док-т Никифоров       

2гр. сем. КП      ас.д-р В.Ангелова                          

3 гр. Упр. ЕП    гл.ас.Гинина

2гр. Спорт                    

3 гр. Сем. Психология на развитието: 

подходи и теории    док-т Петрова 

2 гр. Сем. Социална психология                        

док-т Никифоров       

1гр. сем. КП      ас.д-р В.Ангелова                          

Лек. Психология на развитието: подходи и 

теории   доц.Сарийска

Лек. Психология на развитието: подходи и 

теории   доц.Сарийска

Лек. Филисофия    доц.Аспарухов

1 гр. Упр. ЕП    гл.ас.Гинина

3гр. Спорт                    

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

3 гр. Упр. ЕП    гл.ас.Гинина

2гр. Спорт                    

1 гр. Упр. ЕП    гл.ас.Гинина

3гр. Спорт                    

Лек. Филисофия    доц.Аспарухов

2 гр. Упр. ЕП    гл.ас.Гинина

1гр. Спорт                    

Лек. Експериментална психология    

проф.Митевска

 лек. Когнитивна психология                                

доц.Тричков

2 гр. Сем. Психология на развитието: 

подходи и теории    док-т Петрова 

1 гр. Сем. Социална психология                        

док-т Никифоров       

3гр. сем. КП      ас.д-р В.Ангелова                          

1 гр. Упр. ЕП    гл.ас.Гинина

3гр. Спорт                    

2 гр. Упр. ЕП    гл.ас.Гинина

1гр. Спорт                    

3 гр. Сем. Психология на развитието: 

подходи и теории    док-т Петрова 

2 гр. Сем. Социална психология                        

док-т Никифоров       

1гр. сем. КП      ас.д-р В.Ангелова                          

2 гр. Сем. Психология на развитието: 

подходи и теории    док-т Петрова 

1 гр. Сем. Социална психология                        

док-т Никифоров       

3гр. сем. КП      ас.д-р В.Ангелова                          

2 гр. Упр. ЕП    гл.ас.Гинина

1гр. Спорт                    



11.02.2025 г. 324 ауд. 324 ауд.
ИД1:Лек.Тревожност в детско-юношеска 

възраст  проф.Тагарева/ гл.ас.Славчева

ИД1:Лек.Тревожност в детско-юношеска 

възраст  проф.Тагарева/ гл.ас.Славчева



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

24.01.2025 г. 421 ауд.

25.01.2025 г. 421 ауд. 421 ауд.

26.01.2025 г. 421 ауд.

27.01.2025 г. 421 ауд. 421 ауд.

28.01.2025 г. 421 ауд. 421 ауд.

29.01.2025 г. 421 ауд. 421 ауд.

30.01.2025 г. 421 ауд. 421 ауд.

31.01.2025 г.
106 с.з.                                                            

Нова зала

106 с.з.                                                            

Нова зала

01.02.2025 г. Нова зала Нова зала

02.02.2025 г. Нова зала Нова зала

03.02.2025 г. 421 ауд. 421 ауд.

04.02.2025 г. 421 ауд. 421 ауд.

05.02.2025 г. 421 ауд. 421 ауд.

06.02.2025 г.
404 с.з.

306 с.з.

404 с.з.

306 с.з.

07.02.2025 г.
404 с.з.

306 с.з.

404 с.з.

306 с.з.

08.02.2025 г.
404 с.з.

306 с.з.

404 с.з.

306 с.з.

09.02.2025 г. 306 с.з. 306 с.з.

10.02.2025 г. 306 с.з.
306 с.з.

304 с.з.

11.02.2025 г.
306 с.з.

304 с.з.

306 с.з.

304 с.з.

12.02.2025 г.
306 с.з.

304 с.з.

306 с.з.

304 с.з.

1 гр. Спорт         ас.Касамарков                                          

1гр. Сем. Педагогическа психология I ч.  

Гл.ас.Стоева         

2гр. сем. Статистически методи в 

психологията II ч. д-р Гинина                                                                                                                                           

2гр. сем. Психопатология 

доц.Тричков                                                                                                                     

1гр. сем. Статистически методи в 

психологията II ч. д-р Гинина                                                                                                                                           

1гр. сем. Психопатология 

доц.Тричков     

2гр. сем. Статистически методи в 

психологията II ч. д-р Гинина                                                                                                                                           

2гр. Сем. Педагогическа психология I ч.  

Гл.ас.Стоева         

1гр. сем. Статистически методи в 

психологията II ч. д-р Гинина                                                                                                                                           

Лек. Психология на развитието в 

училищна възраст    проф.Тагарева/ 

гл.ас.Славчева

2гр. сем.Психология на развитието в училищна 

възраст            Док-т Петрова        

1 гр. Сем. Психология на личността 2    док-т 

Никифоров                                                                                                                                                               

Лек. Психология на развитието в 

училищна възраст    проф.Тагарева/ 

гл.ас.Славчева

Лек. Статистически методи в 

психологията II ч. гл.ас.Сивакова

 Лек. Психопатология                                          

доц.Тричков

Лек. Психология на личността 2   

доц.Манолов

1гр. сем.Психология на развитието в училищна 

възрастДок-т Петрова   

   2 гр. Сем. Психология на личността 2    док-т 

Никифоров                                          

2 гр. Спорт    ас.Касамарков                                                             

ИД 3:  Невербална комуникация  

проф. Митевска

1гр. сем.Психология на развитието в училищна 

възраст  Док-т Петрова   

   2 гр. Сем. Психология на личността 2    док-т 

Никифоров                                          

Лек. Статистически методи в 

психологията II ч. гл.ас.Сивакова

1гр. Сем. Педагогическа психология I ч.  

Гл.ас.Стоева                                                                                                         

2гр. Сем. Педагогическа психология I ч.  

Гл.ас.Стоева         

1гр. сем. Статистически методи в 

психологията II ч. д-р Гинина                                                                                                                                           

1 гр. Спорт     ас.Касамарков                                              

1гр. Сем. Педагогическа психология I ч.  

Гл.ас.Стоева                                                                                                                                                  

2гр. сем.Психология на развитието в училищна 

възраст             Док-т Петрова        

1 гр. Сем. Психология на личността 2    док-т 

Никифоров                                                                                                                                                               

8.15-13.00

Лек. Статистически методи в 

психологията II ч. гл.ас.Сивакова

 Лек. Психопатология                                          

доц.Тричков

2гр. сем. Психопатология 

доц.Тричков                                                                                                                     

1 гр. Спорт   ас.Касамарков                                             

Лек. Психология на личността 2   

доц.Манолов
от 10.00 ч. 

Лек. Педагогическа психология I ч.                         

Проф.Н.Александрова

Лек. Педагогическа психология I ч.                         

Проф.Н.Александрова

ИД 3:  Невербална комуникация  

проф. Митевска

ИД 3:  Невербална комуникация  

проф. Митевска

2 гр. Спорт      ас.Касамарков                

14.15-19.00

Лек. Психология на личността 2   

доц.Манолов

ІІ курс, ІV семестър,  2 гр.,  55 бр.Психология

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

2гр. Сем. Педагогическа психология I ч.  

Гл.ас.Стоева                                                                                                                                                  

1гр. сем.Психология на развитието в училищна 

възраст    Док-т Петрова   

   2 гр. Сем. Психология на личността 2    док-т 

Никифоров                                          

Лек. Психология на развитието в 

училищна възраст    проф.Тагарева/ 

гл.ас.Славчева

2гр. сем.Психология на развитието в училищна 

възраст         Док-т Петрова        

1 гр. Сем. Психология на личността 2    док-т 

Никифоров                                                                                                                                                               

Лек. Педагогическа психология I ч.                         

Проф.Н.Александрова

 Лек. Психопатология                                          

доц.Тричков

1гр. сем. Психопатология 

доц.Тричков     

2 гр. Спорт   ас.Касамарков                                                              



13.02.2025 г.
306 с.з.

304 с.з.
306 с.з.

1гр. сем. Психопатология 

доц.Тричков     

2гр. сем. Статистически методи в 

психологията II ч. д-р Гинина                                                                                                                                           

2гр. сем. Психопатология 

доц.Тричков                                                                                                                     



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

28.01.2025 г.

29.01.2025 г. 303 с.з. 303 с.з.

30.01.2025 г. 303 с.з. 303 с.з.

31.01.2025 г. 303 с.з. 303 с.з.

01.02.2025 г. 304 с.з. 304 с.з.

02.02.2025 г. 304 с.з. 304 с.з.

03.02.2025 г. 303 с.з. 404 с.з.

04.02.2025 г. 303 с.з. 404 с.з.

05.02.2025 г. 303 с.з. 106 с.з.

06.02.2025 г. 106 с.з. 106 с.з.

07.02.2025 г. 106 с.з. 106 с.з.

08.02.2025 г.
504 с.з.                       

106 с.з.

504 с.з.                       

106 с.з.

09.02.2025 г.
504 с.з.                       

303 с.з.
404 с.з.

10.02.2025 г. 404 с.з. 206 с.з.

11.02.2025 г. 206 с.з. 206 с.з.

12.02.2025 г. 206 с.з. 206 с.з.

13.02.2025 г. 206 с.з. 206 с.з.

14.02.2025 г. 206 с.з.

15.02.2025 г.

16.02.2025 г.

Лек. Педагогическа психология II ч.                         

Проф.Тагарева/ Гл.ас.д-р Славчева

Сем. Методи на изследване в позитивната 

психология   док-т Щерев

Лек. Теории на личността II ч.    Доц.Манолов

Лек. Психология на развитието IV ч.      

Доц.Манолов

ИД V:Лек.                                                        

Клинични оценки и интервенции   

доц.Зл.Костова

Лек. Теории на личността II ч.    Доц.Манолов

8.15-13.00

 Факултатив II модул                                                                                                               

гл.ас.М.Борисова, док-т Герева

Лек. Психология на развитието IV ч.      

Доц.Манолов

сем.Педагогическа психология  I ч.                

Гл.ас.д-р Стоева                                                   

Психология

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

ІІІ курс,  VІ семестър,  1гр.,  40 бр.

Лек. Юридическа психология    д-р 

Тодоров

 Факултатив II модул                                                                                                               

гл.ас.М.Борисова, док-т Герева

ИД V:Лек.                                                        

Клинични оценки и интервенции   

доц.Зл.Костова

Сем. ПР IV ч.    Гл.ас.д-р Д.Ангелова

Сем. Теории на личността II ч. Док-т 

Петрова                                                                

Сем. ПР IV ч.    Гл.ас.д-р Д.Ангелова

Лек. Теории на личността II ч.    Доц.Манолов

Сем. Методи на изследване в позитивната 

психология   док-т Щерев

Лек. Теории на личността II ч.    Доц.Манолов

ИД V:Лек.                                                        

Клинични оценки и интервенции   

доц.Зл.Костова

Сем. ПР IV ч.    Гл.ас.д-р Д.Ангелова

сем.Педагогическа психология  I ч.                

Гл.ас.д-р Стоева                                                   

14.15-19.00

от 10.00 ч. Лек. Юридическа психология    

д-р Тодоров

Сем. Теории на личността II ч. Док-т 

Петрова                                                                

Сем. Теории на личността II ч. Док-т 

Петрова                                                                

Лек. Теории на личността II ч.    Доц.Манолов

сем.Педагогическа психология  I ч.                

Гл.ас.д-р Стоева                                                   

Лек. Педагогическа психология II ч.                         

Проф.Тагарева/ Гл.ас.д-р Славчева

Лек. Психология на развитието IV ч.      

Доц.Манолов

Сем. Методи на изследване в позитивната 

психология   док-т Щерев

Факултатив II модул                                                                                                               

гл.ас.М.Борисова, док-т Герева

Лек. Теории на личността II ч.    Доц.Манолов

Лек. Юридическа психология    д-р 

Тодоров

Лек. Педагогическа психология II ч.                         

Проф.Тагарева/ Гл.ас.д-р Славчева



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

21.01.2025 г.

22.01.2025 г.

23.01.2025 г.

24.01.2025 г.

25.01.2025 г.

26.01.2025 г.

27.01.2025 г.

28.01.2025 г.

29.01.2025 г.

30.01.2025 г. 521 ауд. 521 ауд.

31.01.2025 г. 122 ауд.
405 с.з.

406 с.з.

01.02.2025 г.
505 с.з.

406 с.з.

505 с.з.

406 с.з.

02.02.2025 г.

03.02.2025 г.

04.02.2025 г.

05.02.2025 г.

06.02.2025 г.

07.02.2025 г.

08.02.2025 г.

09.02.2025 г.

10.02.2025 г.

11.02.2025 г.

12.02.2025 г.

13.02.2025 г.

14.02.2025 г.

15.02.2025 г.

16.02.2025 г.

ФД - Игротерапия ас.Бахчеванова 

Емоции и хармонични отношения  

псох.Маламова   

ФД - Игротерапия ас.Бахчеванова 

Емоции и хармонични отношения  

псох.Маламова   

ИД - Адаптация и психично здраве   

доц.Костова  

ИД - Адаптация и психично здраве   

доц.Костова  

14.15-19.00

ИД - Адаптация и психично здраве   

доц.Костова  

ФД - Игротерапия ас.Бахчеванова 

Емоции и хармонични отношения  

псох.Маламова   

Психология

8.15-13.00

ІV курс,  VIIІ семестър,  2гр.,   74 бр.

Стажанска практика 



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

23.01.2014 г.

24.01.2014 г.

25.01.2014 г.

26.01.2014 г.

27.01.2014 г.

28.01.2014 г.

29.01.2014 г.

30.01.2014 г.

31.01.2014 г.

01.02.2014 г.

02.02.2014 г.

03.02.2014 г.

04.02.2014 г.

05.02.2014 г.

06.02.2014 г.

07.02.2014 г.

08.02.2014 г.

09.02.2014 г.

10.02.2014 г.

11.02.2014 г.

12.02.2014 г.

13.02.2014 г.

14.02.2014 г.

15.02.2014 г.

16.02.2014 г.

17.02.2014 г.

18.02.2014 г.

19.02.2014 г.

20.02.2014 г.

8.15-13.00 14.15-19.00

Психология


